檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立圖書館　函

地址：高雄市前鎮區新光路61號

承辦單位：高雄文學館

承辦人：翁湘婷

電話：07-2611560

電子信箱：wungmei94@mail.ksml.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：高市圖文字第10730271700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「107年高雄青年文學獎」徵文辦法(25890661_10730271700A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：為鼓勵青少年寫作並發掘其創作潛能，本館高雄文學館辦

理「107年高雄青年文學獎」徵文活動，敬請轉知所屬或

鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、「107年高雄青年文學獎」參加對象資格及分組：(1)目前

(或曾經)設籍、就讀或就業於高雄市者(參賽者須具中華

民國國籍)(2)依年齡分為19-30歲組(民國77年-88年生)、1

6-18歲組(民國89年-91年生)、12-15歲組(民國92年-95年

生)(3)徵選文類包含新詩、散文及短篇小說。

二、收件日期自即日起至107年8月31日(以郵戳為憑)，報名表

及稿件請掛號郵寄至：801高雄市前金區民生二路39號(收

件人高雄文學館)，並請註明參加「107年高雄青文學獎」

與參賽組別及類別。

三、為提升本文學獎投稿量，特訂定高雄市各級學校教師推薦

(指導)學生參加本徵文獎勵辦法，辦法內容如下：(1)凡

教師推薦（指導）學生參加本文學獎徵文作品參賽5件以上

者，嘉獎乙次(2)凡教師推薦(指導)學生任一件作品榮獲

4

高雄市立左營高級中學 1070614

*10770487200*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

首獎、二獎或三獎，嘉獎乙次。

四、相關訊息請參考高雄市立圖書館網站：http://www.ksml.

edu.tw

正本：第四類發行

副本：本館高雄文學館 2018-06-14
12:29:28

館長潘政儀